

Årsredovisning
för
Skinome Research AB
559164-0189

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lydia Engholm, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Skinome Research AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skinome Research AB, med kontor och laboratorium i Stockholm, har under 2024 fortsatt att befästa sin position som pionjär inom hudvårdsindustrin genom konceptet färsk hudvård. Under varumärket Skinome utvecklar och säljer vi produkter som stödjer och bevarar hudens mikrobiom. Vårt engagemang för forskning och innovation samt vår växande varumärkesposition har bidragit till en fortsatt stark utveckling under året.

Försäljning och tillväxt

Under 2024 nådde bolaget en omsättning på 30,7 miljoner kronor, vilket representerar en betydande ökning jämfört med föregående år. Trots denna starka tillväxt har bolaget lyckats minska förlusten genom att öka effektiviteten i marknadsföringen och ytterligare stärka sin varumärkesposition. Denna förbättrade lönsamhet gör att vi står väl rustade inför framtiden.

Strategisk utveckling och effektivisering

Under året har Skinome fortsatt att optimera sina marknadsföringsinsatser, vilket har resulterat i en högre avkastning på investeringar och en förstärkt varumärkesnärvaro. Våra insatser för att nå ut till en bredare kundbas, både i Sverige och internationellt, har varit framgångsrika och vi ser en fortsatt positiv utveckling av kundlojalitet och försäljning.

Vårt innovations- och forskningsarbete har fortsatt vara en central del av verksamheten. Vi har under 2024 fortsatt att utveckla vår produktportfölj och fördjupa vårt samarbete med ledande forskningsinstitutioner. Denna satsning lägger en viktig grund för framtida produktlanseringar och tillväxt.

Prenumerationsmodellen har fortsatt att bidra till ökad kundlojalitet och mer förutsägbara intäkter. Vi har även arbetat aktivt med våra samarbetspartners och återförsäljare för att ytterligare nå ut till nya kunder och optimera våra distributionskanaler.

Framtidsutsikter

Inför 2025 ligger vårt fokus på fortsatt tillväxt och att sikta på att inom en snar framtid nå break-even eller viss lönsamhet. Vi ser stora möjligheter i att vidareutveckla vår internationella närvaro och detta är ett viktigt fokusområde för 2025 samtidigt som vi förstärker vår position på den svenska marknaden. Med en stark varumärkesposition, effektiva marknadsföringsinsatser, tillväxt på nya marknader och en stabil finansiell grund står Skinome väl rustat för att fortsätta sin framgångsrika resa under kommande år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nyemissioner på ca 1,2 miljoner kronor gjorts, delvis av bolagets VD inom ramen för ett tidigare implementerat program med s.k. kvalificerade personaloptioner.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efter verksamhetsårets utgång har en kapitalrunda genomförts vilket resulterade i ett tillskott på ca 4,6 miljoner kronor, totalt 3 842 nyemitterade aktier. Dessa medel gör att vi under 2025 kan fortsätta att växa och samtidigt närma oss break-even. Med den nuvarande finansiella strategin ser vi inte ett behov av att ta in ytterligare kapital för att fortsätta vår tillväxt enligt plan under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 714	20 122	8 683	3 330
Resultat efter finansiella poster	-7 365	-9 517	-14 883	-11 406
Soliditet (%)	45,8	67,8	70,9	81,9

Omsättningsökningen på 53% beror på en ökad efterfrågan på bolagets produkter som har uppstått via lyckade marknadsföringskampanjer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	96 211	10 710 380	9 495 879	-9 516 909	10 785 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-10 710 380	1 193 471	9 516 909	0
Nyemission	1 804	1 239 456			1 241 260
Årets resultat				-7 365 271	-7 365 271
Belopp vid årets utgång	98 015	1 239 456	10 689 350	-7 365 271	4 661 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 239 456
balanserad vinst	10 689 350
årets förlust	-7 365 271
	4 563 535

disponeras så att i ny räkning överföres	4 563 535
	4 563 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 713 591	20 121 730
Övriga rörelseintäkter		85 408	18 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 798 999	20 140 092
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 117 921	-1 444 747
Handelsvaror		-8 909 807	-6 108 112
Övriga externa kostnader		-18 277 278	-14 526 963
Personalkostnader	2	-8 827 308	-7 713 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 941	-113 208
Övriga rörelsekostnader		-126 167	-60 740
Summa rörelsekostnader		-38 383 421	-29 967 606
Rörelseresultat		-7 584 423	-9 827 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222 300	310 916
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 148	-312
Summa finansiella poster		219 152	310 604
Resultat efter finansiella poster		-7 365 271	-9 516 909
Resultat före skatt		-7 365 271	-9 516 909
Årets resultat		-7 365 271	-9 516 909

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	41 143	60 132
Summa immateriella anläggningstillgångar		41 143	60 132
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	286 365	313 667
Summa materiella anläggningstillgångar		286 365	313 667
Summa anläggningstillgångar		327 508	373 799
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		525 923	244 438
Färdiga varor och handelsvaror		1 721 006	1 311 518
Förskott till leverantörer		409 032	454 301
Summa varulager		2 655 961	2 010 257
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		805 989	1 040 745
Övriga fordringar		49 543	94 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		411 110	355 188
Summa kortfristiga fordringar		1 266 642	1 490 644
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 416 173	8 222 120
Summa kortfristiga placeringar		3 416 173	8 222 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 516 852	3 813 890
Summa kassa och bank		2 516 852	3 813 890
Summa omsättningstillgångar		9 855 628	15 536 911
SUMMA TILLGÅNGAR		10 183 136	15 910 710

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

98 015

96 211

Summa bundet eget kapital

98 015

96 211

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 239 456

10 710 380

Balanserat resultat

10 689 350

9 495 879

Årets resultat

-7 365 271

-9 516 909

Summa fritt eget kapital

4 563 535

10 689 350

Summa eget kapital

4 661 550

10 785 561

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

20 239

4 813

Leverantörsskulder

2 086 971

3 644 970

Skatteskulder

149 155

149 886

Övriga skulder

1 531 562

594 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 733 659

730 699

Summa kortfristiga skulder

5 521 586

5 125 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 183 136

15 910 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Domän 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 945	94 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 945	94 945
Ingående avskrivningar	-34 813	-15 824
Årets avskrivningar	-18 989	-18 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 802	-34 813
Utgående redovisat värde	41 143	60 132

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	535 791	451 591
Inköp	78 650	84 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 441	535 791
Ingående avskrivningar	-222 124	-127 905
Årets avskrivningar	-105 952	-94 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 076	-222 124
Utgående redovisat värde	286 365	313 667

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
Spärrade bankmedel, hyresgaranti	909 519	894 483
	909 519	894 483

Stockholm 2025-05-07

Lydia Engholm
Lydia Engholm
Extern Verkställande direktör

Marcus Jacobsson
Marcus Jacobsson
Ordförande

Nigel Titford
Nigel Titford
Styrelseledamot

Johanna Gillbro
Johanna Gillbro
Styrelseledamot

Malin Hultqvist Claesson
Malin Hultqvist Claesson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Hampus Larsson
Hampus Larsson
Auktoriserad revisor
